СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От 20 декабря 2012 года № 168

	Об утверждении генерального плана муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Рассмотрев протоколы публичных слушаний, итоговый протокол публичных слушаний от 23.11.2012 года, заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее - МО Приозерское городское поселение) от 23.11.2012 года, представленные главой администрации МО Приозерское городское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Федеральным законом от 29.12.2004 года №190-ФЗ «Градостроительный кодекс РФ» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение от 27.12.2006 года №93 «Об утверждении корректуры генерального плана и проекта городской черты города Приозерска».
3. Поручить администрации муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области разместить генеральный план муниципального образования Приозерское городское поселение на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет www.adm.priozersk.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству (председатель В.И. Козлов).
Глава муниципального образования

Приозерское городское поселение

                                А.М. Белов

Исполнитель: Денисов С.В. тел.(35-338)
Согласовано:

Глумилина Н.В.
Плахова С.И.
Разослано: дело-3, администрация МО ПГП-2, администрация МО ПМРЛО-2.